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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Ekim Makineleri Tasarımı BSM5031 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm Biyosistem Mühendisliği - YL - Lisansüstü (Yüz yüze)

Amaç Tarımsal mekanizasyon alanında tohum yatağı hazırlığı teknikleri, ekim ve dikim yöntemleri, ve bu yöntemlerin uygulanmasında kullanılan
ekim ve dikim makinalarının tasarımı, kullanımı, onarımları, ayar ve bakımları konularında bilgi ve beceriler kazandırmak.

Ders İçeriği

Değişik tarım ürünlerinin yetiştirilmesi için genel anlamda tohum yatağı hazırlığı, ekim ve dikim, tekniklerini bilmesi ve farklı iklim ve toprak
koşullarında tohum yatağı hazırlığı, ekim, ve dikim, tekniklerini bilmesi ve uygulayabilmesi; 2 Bitkisel üretimde tohum yatağı hazırlığı, ekim
ve dikim, amaçlı kullanılan her türlü alet ve makinaların, tasarımları, kullanımı, tamir bakım ve ayarlarının yapılabilmesi konusunda bilgilerle
donatılmış olması; 3 Azaltılmış toprak işleme ve tohum yatağı hazırlığı ile anıza ekim veya direk ekim konularında bilgi birikimine sahip
olması ;

Ders Veren Dr. Öğr. Üyesi Kutalmış TURHAL

Ders Kaynakları
Gökçebay, B.,1986. Tarım Makinaları -I. Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Yayınları No:979.. Üniversite Basımevi. Ankara. Önal., İ., 1987.
Ekim, Bakım -Gübreleme Makinaları. Ege Üniversitesi Yayınları. No:490. Bornova, İzmir.,
Önal, İ. 2004. Ekim, dikim ve gübreleme makineleri. Eğe Üniversitesi Tarım teknolojileri Bölümü. 2004.

Hafta Konu

1 Bitki sıklığı, sıra arası, sıra üzeri, ekim normu ilişkileri.
2 Ekim yöntemleri ve ekim makinalarının sınıflandırılması.
3 Ekim makinalarının işlevsel analizi-genel
4 Serpme ekim makinaları ve serme ekim teorisi.
5 Depo tasarımı, dozajlama.
6 Serpme ekim makinası kalibrasyonu.
7 Tahıl ekim makinaları, işlevsel analiz.
8 Ara sınav
9 Ekici düzen tasarımı.
10 Hareket iletim sistemi tasarımı.
11 Hassas ekim makinaları, işlevsel analiz.
12 Hareket iletim sistemi tasarımı.
13 Performans indislerinin hesaplanması.
14 Hassas tarım ve ekim.
15 Ödev ve sunumlar.

Ders İş Yükü
Çalışma Türü / Öğretim
Metotlar

Süresi
(Saat) Sayısı

Gözlem/durumları işleme, Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma Saha / Arazi Çalışması 2 1
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, Dinleme ve anlamlandırma, yönetsel beceriler Seminer 2 1
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme Küçük Grup Tartışması 1 1
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, Bilişim becerileri Benzetim 2 1
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler, takım
çalışması Grup Çalışması 1 1

Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme Panel 1 1
Önceden planlanmış özel beceriler Vaka Çalışması 2 1
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması Beyin Fırtınası 1 2
Önceden planlanmış özel beceriler Rol Yapma / Drama 1 3
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme Gösterim 1 1
Önceden planlanmış özel beceriler Problem Çözme 1 2
Gözlem/durumları işleme, Bilişim, yönetsel beceriler, takım çalışması Laboratuar 1 1
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme Tartışmalı Ders 2 2

Önceden planlanmış özel beceriler Özel Destek / Yapısal
Örnekler 1 1

Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim Sınıf Dışı Çalışma 1 1
Gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması, Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma,
okuma, yönetsel beceriler, Önceden planlanmış özel beceriler

Öğrenci Topluluğu
Faaliyetleri / Projeleri 1 1

Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma İnceleme / Anket
Çalışması 1 1

Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme Konuk Konuşmacı 1 1
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, durumları işleme, soru geliştirme, yorumlama, sunum Sözlü 1 1
Dinleme ve anlamlandırma Ders 2 2
Ara Sınav 1 1 1
Ödev 1 1 1
Uygulama 1 1 1



Ödev (Sunum) 1 1
Ders İş Yükü: 38

AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 1,49

Ders İş Yükü
Çalışma Türü / Öğretim
Metotlar

Süresi
(Saat) Sayısı

Program Çıktıları

1 Lisans Derecesi yeterliliklerine dayalı bir alanda, bilgilerin genişletilmesi ve derinleştirilmesi ile birlikte bilimsel araştırma yaparak bilgiye ulaşabilir, bilgiyi
değerlendirir,yorumlar ve uygular.

2 Biyosistem Mühendisliği alanında özümsediği bilgiyi ve problem çözme yeteneklerini disiplinler arası çalışmalarda uygular.
3 Biyosistem mühendisliği alanında uzmanlık düzeyinde kuramsal ve uygulamalı bilgiyi kullanır, disiplinler arası bilgileri sentezler, yorumlar ve yeni bilgi ve teoriler üretir.
4 Kendi başına bir problemin kurgulanmasından başlayarak, çözüm yöntemi geliştirir, çözer, sonuçları uygular ve bunları yazılı ve sözlü olarak sunar.
5 Mesleki faaliyet ve projelerdeki öngörülmeyen karmaşık durumlarda, yeni stratejik yaklaşımlar geliştirir ve sorumluluk alarak çözüm üretir.
6 Alanındaki problemlerin çözümlenmesinde inisiyatif alır ve önderlik eder.

7 Kendi alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, değerlendirilmesi ve duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel ve etik değerleri gözeterek, öğrenme ve
denetleme yeterliliğini gösterir.

8 Alanındaki yazılım ve donanım ile iletişim teknolojilerini ileri düzeyde kullanır ve geliştirir.
9 Biyosistem Mühendisliği alanındaki gelişmeleri ve çalışmalarını ana dilinde ve en az bir yabancı dilde sistematik olarak sözlü, yazılı ve görsel olarak aktarır.
10 Sosyal ilişkileri ve bu ilişkileri yönlendiren normları eleştirel bir bakış açısıyla inceler, geliştirir ve gerektiğinde değiştirir.
11 Biyosistem Mühendisliği alanında strateji, politika ve uygulama planları geliştirir ve elde edilen sonuçları, toplam kalite yönetimi süreçleri çerçevesinde değerlendirir

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2
PÇ
3 PÇ 4

PÇ
5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11

Ekim makineleri organlarını, görevlerini bilir, ekim makinelerinin bakım ve
onarımını yapar. 3 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1

Hareket iletim sistemlerinin tasarımını yapar. 4 4 2 1 3 4 2 4 3 2 2
Farklı ekim makinelerinin işlevsel analizini yapar. 3 2 3 2 2 3 2 2 3 4 2

Ortalama Değer 3,33 2,67 2 1,67 2 2,67 1,67 2,33 2,67 2,33 1,67

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/408735

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/408735
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